
                                                    
Mieszkowice, dnia 24.08.2023 r. 

Znak: GP.271.7.2023 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Zamawiający – Gmina Mieszkowice, ul. Fryderyka Chopina 1, 74-505 Mieszkowice, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. − Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm., dalej „PZP”), informuje, że w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup łodzi ratowniczo-
poszukiwawczej wraz z przyczepą transportową i niezbędnym wyposażeniem dla OSP 
Mieszkowice” dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
  Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

GOMAR Mariusz Łacic 
Ul. Wędrowna 8 
72-006 Mierzyn 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty : 

Nr oferty / nazwa i adres wykonawcy  

Cena –  
60 pkt. 

Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia – 
40 pkt 

Łączna 
punktacja 

Oferta nr 1 
GOMAR  
Mariusz Łacic 
Ul. Wędrowna 8 
72-006 Mierzyn 

58,92 40,00 98,92 

Oferta nr 2  
Usługi Ślusarskie   
Grzegorz Wydrowski  
Lubieszyn 1/1 
83-420 Liniewo 

60,00 0,00 60,00 

 

 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ww. ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 98,92 zgodnie z wzorami opisanymi w SWZ. 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w SWZ. 

 



                                                    
Działając na podstawie art. 253 ust . 1 ustawy Pzp. zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postepowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

Pouczenie 
 

Środki ochrony prawnej zostały określone w dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022r. poz. 1710) 
Od niniejszej decyzji zamawiającego , wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
(odwołanie, Skarga do Sądu).  

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z zapisami 
art. 264 ust 1 Ustawy Pzp.  


		2023-08-24T08:50:30+0200
	Andrzej Salwa; Gmina Mieszkowice




